

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Grupo 1 - Obra vial - Construcción de pavimento tipo ripio																		Licitación: 468988 - MCN N° 16/2025 - Obra vial - Construcción de pavimento tipo ripio en la compañía San Carlos y alrededores																	
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No																																			
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	OFERENTE: ORLANDO GUSTHER CAÑIZA AQUINO (CAÑIZA CONSTRUCCIONES) RUC N°: 2223168-4				PRECIO REFERENCIAL		RANGO DE PORCENTAJE +10%/-20%	ALFONSO BENITEZ AREVALOS (CONSTRUCTORA METALURGICA MIQUEAS) con RUC N°: 3628310-0				PRECIO REFERENCIAL		RANGO DE PORCENTAJE +10%/-20%																		
				Cantidad	Precio Unitario		Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total		Cantidad	Precio Unitario		Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total																			
					(IVA Incluido)							(IVA Incluido)																							
1	72131601-9974	Marcacion y excavación de 7m ancho	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	33,200.00	1,675.00		55,610,000.00	1,862.00	61,818,400.00	-10.04	CUMPLE	33,200.00	1,800.00	59,760,000.00	1,862.00	61,818,400.00	-3.33	CUMPLE																	
2	72131601-013	Limpieza de canaletas y tubos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1.00	2,121,961.00		2,121,961.00	2,357,734.00	2,357,734.00	-10.00	CUMPLE	1.00	2,116,040.00	2,116,040.00	2,357,734.00	2,357,734.00	-10.25	CUMPLE																	
3	72131601-002	Perfilado y nivelación	unidad de medida: Hora presentación: EVENTO	70.00	310,190.00		21,713,300.00	344,655.00	24,125,850.00	-10.00	CUMPLE	70.00	305,422.00	21,379,540.00	344,655.00	24,125,850.00	-11.38	CUMPLE																	
4	72131701-014	Enripiado con carga de 0.12m espesor	unidad de medida: Centímetros cubicos presentación: EVENTO	3,984.00	92,137.00		367,073,808.00	102,374.00	407,858,016.00	-10.00	CUMPLE	3,984.00	97,255.00	387,463,920.00	102,374.00	407,858,016.00	-5.00	CUMPLE																	
5	72131601-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1.00	1,229,729.00		1,229,729.00	1,366,366.00	1,366,366.00	-10.00	CUMPLE	1.00	1,280,500.00	1,280,500.00	1,366,366.00	1,366,366.00	-6.28	CUMPLE																	
Total por Grupo:							447,748,798.00		497,526,366.00					472,000,000.00		497,526,366.00																			





Lic. Marcos Rubén Verdun Silva

Encargado de U.O.C.

Municipalidad de San Juan Nep.